
 
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
 
01.08.2019                                                                           №  1647 

г. Тында 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды  
от 30.07.2019 №1611 «О проведении массового мероприятия  

03 августа 2019 года, посвященного Дню железнодорожника» 
 
 
 В целях организации и проведения ежегодного массового мероприятия, 
посвященного Дню железнодорожника, Администрация города Тынды 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации города Тынды от 30.07.2019 
№1611 «О проведении массового мероприятия 03 августа 2019 года, 
посвященного Дню железнодорожника» следующие изменения: 
         1) в пункте 1 слова «с 12 до 22 часов» заменить словами «с 12.00 до 23.00 
часов»; 
         2) пункт 4 исключить; 
         3) в пункте 5 слова «с 12 до 22.00» заменить словами «с 12.00 до 23.00 
часов». 

2. Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете   «Авангард»   и 
разместить на официальном Интернет сайте Администрации города Тынды. 

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации города Тынды по стратегическому 
планированию, экономике и финансам В.Г.Щекалеву. 

 
 

 
Мэр города Тынды                                                                           М.В.Михайлова 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


